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Endelig bold igen
Efter 21 dages hjemmebanepause er det atter tid til bold 
i PARKEN. Ifølge stillingen er det top og bund, der mødes, 
når landets største bys største klub tager imod landets 
næststørste bys største klub. 

På trods af den aktuelle stilling i SAS 
Ligaen, hvor Byens Hold befinder sig 
på en 1. plads, mens AGF residerer 
under nedrykningsstregen, er det 
F.C. København, der har en slags 
revanche til gode. For lidt over tre 
måneder siden lykkedes det nemlig 
østjyderne at liste en uafgjort med 
hjem efter en meget sen udlign-
ing til 1-1 i en kamp, som F.C. 
København dominerede, og hvor 
træværket utallige gange stod i 
vejen for os.

Opgørene mod AGF er traditio-
nelt velbesøgte, og i august var 
der 20.071 tilskuere i PARKEN. Jeg 
er overbevist om, at der kommer 

flere på søndag, hvor ligaens næst mest scorende angreb møder rækkens på 
papiret dårligste forsvar.

FCK BALLS
Søndagens mange tusinde tilskuere vil som de første i landet kunne købe 
førsteudgaven af FCK BALLS. Et magasin på 132 flotte sider om de person-
ligheder, der udgør det F.C. Københavnske univers. Normalprisen er 69,50 
kroner, men på søndag – og kun i PARKEN – kan bladet erhverves for blot 
30 kroner.  

FCK BALLS Nr. 1. indeholder en række fantastiske fotos og spændende 
interviews med blandt andre Peter Møller, Hans Backe, Lars Jacobsen og Elrio 
Van Heerden. Jeg synes, at det i samarbejde med 
Advice A/S er lykkedes os at lave et fremragende 
magasin, som forhåbentlig vil blive velmodtaget 
og blive en integreret del af klubbens liv. FCK 
BALLS vil udkomme fire gange om året.   

Afslutningsvis velkommen i PARKEN til 
spillere, ledere og tilskuere fra AGF.

God fornøjelse
Flemming Østergaard

Den netop overståede landskamp-
pause var atypisk, i og med at det 
danske A-landshold ikke spillede og 
at andre af vore landsholdsspillere – 
på nær André Bergdølmo og Martin 
Bergvold – kun spillede venskab-
skampe. Der er ingen tvivl om, at 
vores spillere også har haft god brug 
for en vis afveksling efter et ganske 
hektisk kampprogram. Desværre er 
Marcus Allbäck tvivlsom pga. den 
skade han pådrog i landskampen i 
Sydkorea.

Mine forventninger til kampen mod 
AGF er, at vi fra første fløjt vil se 
vore spillere friske og sultne efter 
sejr. Pointhøsten har indtil dato 

været rekordstor, og naturligvis har 
vi en klar ambition om at slutte 
efteråret som nummer et, helst med 
så stor afstand som muligt ned til 
forfølgerne. Med to hjemmekampe 
tilbage i SAS Ligaen burde det også 
være en målsætning, der er til at 
opfylde. Men som et gammelt ord-
sprog lyder; ”Ingenting kommer af 
ingenting, bortset fra lommeuld”, og 
derfor skal vores hold finde de bed-
ste takter frem i kampen mod AGF. 

AGF har igen igen haft en problem-
atisk halvsæson, såvel udenfor som
indenfor kridtstregerne, men det er 
selvfølelig deres målsætning at
forsøge at kæmpe sig over nedryk-

ningsstregen før vinterpausen,  
inden den nye træner tiltræder. Vi 
kan derfor forvente et AGF-hold i 
sædvanlig stil, som vil kæmpe alle 
mand for minimum at forsvare det 
ene point som holdet har når de går 
på banen. Vi vil kunne forvente en 
kamp, som handler om at få ned-
brudt AGF’s forsvarsværk, samtidig 
med at vi skal holde en vågent 
øje med  deres kontraangreb og 
især deres dødbolde, hvor de råder 
over et farligt våben i unge Morten 
Rasmussen.

Imidlertid hverken kan eller skal vi 
ikke fralægge os, at vi på papiret er 
favorit, og med den rette indstilling 

er jeg ikke i tvivl om, at vort hold 
vil give klubben en god start på 
afslutningen af efterårets SAS Liga 
kampe.

Velkommen til topfodbold i 
PARKEN.

Jeg forventer at spillerne er friske og sultne efter sejr!

Vi har været klart bedst
Det er i dagens kamp 46. gang, at vi møder AGF.  De første 45 kampe er endt 
med tyve sejre og femten nederlag, mens ti kampe er endt uden vinder. Vi har 
scoret 74 gange, mens AGF’s målscore er holdt nede på 58 mål.

AGF har haft det svært i København
Igennem de sidste ti år er det kun lykkes AGF at vinde to gange i PARKEN. I 
alt er det i 24 kampe blevet til tolv sejre, syv uafgjorte og fem nederlag. AGF’s 
sejre er fra 1994, 1995 (to gange), 1998 og 2004.   

”Tyveri” og første pointtab
Sidste gang AGF besøgte PARKEN ”stjal” de to point fra os. Det var første 
gang i indeværende sæson at vi satte point til og det var efter en kamp, hvor 
vi havde domineret. Jydernes udligning kort før tid var ikke helt retfærdig, 
men sådan går det jo nogle gange. 

Tilskuerrekord mod AGF
Der var 37.582 tilskuere til guldkampen i 2003, hvor AGF var modstand-
eren. Den oplevelse placerer AGF som nummer tre, efter F.C. København og 
Brøndby, på listen over hold, som har spillet for flest tilskuere i Superligaen. 
Kampen er den niende mest sete superligakamp i PARKEN. Højeste tilskuertal 
i Århus er i øvrigt 17.171.

100% udnyttelse
Vi har fået tilkendt seks straffespark mod AGF og scoret på dem alle. Lars 
Højer har scoret på sine tre forsøg, mens Thomas Røll, Álvaro Santos og 
Carsten Hemmingsen hver har scoret en enkelt gang.

Største sejre
Vi har to gange besejret AGF 4-0 i PARKEN. Første gang var i 2000 (Todi 
Jónsson 2, Ståle Solbakken og Pascal Simpson) og anden gang i 2003 (Todi 
Jónsson 2, Thomas Røll og Peter Møller). 

Mest målrige kamp mod AGF
Den mest målrige kamp mod AGF er fra maj 1993, hvor vi på Århus Stadion 
besejrede AGF med hele 5-3. Enestående for kampen er at alle otte mål blev 
scoret indenfor de første 49 minutter.

To røde kort mod AGF
Vi har modtaget to udvisninger mod AGF. Per Frandsen blev udvist i 1996, 
mens Tomas Antonelius blev vist ud i sin debutkamp i 2002.

Todi Jónsson er vores topscorer mod AGF
Todi Jónsson er med otte mål indehaver af topscorerværdigheden i kampene mod 
AGF. Lars Højer har scoret seks gange, mens Thomas Røll og Peter Møller deler 
tredjepladsen med hver fem mål. I alt har 35 forskellige spillere scoret mod AGF.

Peter Møllers dobbeltdebut
En 21-årig Peter Møller debuterede i superligaen for F. C. København i efter-
årets først kamp i 1993, hvor modstanderen hed AGF. Møller scorede samti-
dig sit første mål for Byens Hold.

Statistik F.C. København mod AGF
af Søren Naundrup Jensen 

Flotte tilskuergennemsnit
I vores 22 superligahjemmebanekampe mod AGF har vi haft 12.305 til-
skuere i gennemsnit. I halvdelen af kampene har der været mere end 10.000. 
Færrest var der i 1992, hvor kun 2.968  mødte op på Gentofte Stadion. 
Gennemsnittet i Århus er i øvrigt 9.331.

Østerbro og Gentofte kunne også bruges!
Vores to første hjemmebanekampe mod AGF blev spillet på henholdsvis 
Gentofte Stadion og Østerbro Stadion. Begge kampe blev i øvrigt vundet 
med 3-1.
 
Hans Backe mod AGF
Det er 14. gang at Hans Backe står i spidsen mod AGF. De første tretten 
opgør er endt med otte sejre, fire uafgjorte og et enkelt nederlag. Hans er i 
øvrigt ubesejret i Århus, idet han i fire kampe er noteret for tre sejre og en 
uafgjort.

Flest kampe mod AGF
Christian Lønstrup (25), Diego Tur (25) og Michael Mio Nielsen (23) har 
spillet flest kampe mod AGF. De to mest rutinerede fra den nuværende trup 
er Peter Møller og Bo Svensson, som begge er noteret for  fjorten kampe mod 
AGF. 111 spillere er blevet brugt imod AGF.

Rundt om F.C. København
Et stort tillykke  til B.1903
Med vores gamle målmand Per Poulsen ved roret sikrede B.1903 sig sidste 
lørdag den længe ventede oprykning til kvalifikationsrækken. Siden opryk-
ningen til Københavnerserien i 1999 har det flere gange været lige ved og 
næsten. To sejre i de to kvalifikationskampe mod Marienlyst sikrede denne 
gang oprykningen og nu venter der et spændende forår i kvalifikationsræk-
ken. Vi ønsker B.1903 tillykke med oprykningen og ønsker dem held og lykke 
i ”kvalen”. 

500 mål
Scorer vi tre mål i dagens kamp vil det tredje mål være mål nummer 500 på 
hjemmebane. Vi har scoret 388 gange i Superligaen, 39 gange i pokalturneringen, 
48 gange i Europa-Cuppen, ni gange i Royal League og 13 gange i Toto-turnerin-
gen. (Mål scoret i pokalfinaler og straffesparkskonkurrencer er medregnet)

Fjerde mål af Gravgaard
Michael Gravgaard scorede mod Esbjerg sit fjerde mål for F.C. København. 
Det placerer vores målfarlige forsvarsspiller på en delt 48. plads på F.C. 
Københavns All-time topscorerliste.

Royal League
Vi starter på torsdag vinterens Royal League. Sidste år endte med en samlet sejr, 
og det vil vi gøre alt for at gentage. Vi ser dog frem til en lidt mere overbevisende 
indsats fra vores danske kollegaer, så vi slipper for de norske pralerier.

Mere end halvdelen?
Selvom der kun er spillet 17 af 33 kampe (52%), så har vi nået 64% 
af de point, der udfra de sidste ti års historie kræves til et mesterskab. 

Rundt om F.C. KøbenhavnRundt om F.C. KøbenhavnRundt om F.C. KøbenhavnRundt om F.C. København

Et kompakt efterårsprogram står foran sin afslutning, og to 3-trins raketter skal skydes af, før vi kan 
gå på juleferie: Tre kampe i Royal League og tre kampe i SAS-ligaen. Normalt er vi i F.C. København 
ikke voldsomt begejstrede for landskamppauser, hvor mange af vore spillere er involveret i hårde 
landskampe ofte kombineret med anstrengende rejser, og af og til med den kedelige følgevirkning, at 
spillerne vender tilbage til klubben med større eller mindre skader. Selv om vi selvfølelig er stolte af 
vores landsholdsspillere er det et afbræk i træningen, at spillerne er væk i disse lange perioder. 
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–FRA EN ANDEN PLANET

ELEGANTE 
ELRIO

Don Ø: Eksklusivt uddrag

DEN STORE UDSKIFTNING
- nyt kapitel til “Varmt hjerte, koldt blod”

Hip, hip 

TOURAY
- er kommet til FCK for at vinde

Benhårde

BACKE
- en kølig svensker tjekker ud

Idolbillede

MATTHEW MESSIAS
- en dommer ser rødt

To-og-tredive

PETER DEN STORE
- manden der skabte sig albuerum

GRIMME GULE TING • MARTIN BOQUIST • FOTOGRAFER INGEN ADGANG • JØRGEN RAMSKOV • QUIZ • THE INSIDER • LARS JACOBSEN • LASSE QVIST
KLUBBEN DER SKRIVES BØGER OM • MENINGEN MED SPORT • ROYAL LEAGUE • MENINGSMAGERNE • FCK-FANS • DESIGN & DEVICES

132-SIDERS RÅ FCK MAGASIN WWW.FCKBALLS.DK
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CHEFTRÆNER FCK
Hans Backe
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    HOLD K V U T MÅL P
1. F.C. København 17 13 3 1 34 - 11 42 
2. Brøndby IF 17 11 3 3 36 - 17 36 
3. Viborg FF 17 10 4 3 33 - 19 34 
4. OB 17 7 5 5 24 - 18 26 
5. FC Nordsjælland 17 6 7 4 28 - 20 25 
6. AaB 17 5 6 6 23 - 22 21 
7. Esbjerg fB 17 5 4 8 21 - 26 19 
8. Silkeborg IF 17 4 5 8 14 - 25 17 
9. FC Midtjylland 17 4 5 8 20 - 32 17 
10. AC Horsens 17 2 9 6 8 - 20 15 
11. AGF 17 2 6 9 23 - 38 12 
12. SønderjyskE 17 3 3 11 21 - 37 12 

SAS LIGAEN  2005 | 2006

KAMPENS DOMMERTRIO
Dommer: Kim Milton
Linievogtere: Torben Jensen og 
Jesper Petersen
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EFTERÅR 05

Hjemme / ude      U H U H U H H U H U H H U H U H U H U H

Resultat      0-1 2-0 1-2 1-1 0-1 2-1 2-0 0-2 3-1 1-1 5-1 1-1 0-3 1-0 1-4 2-0 3-1

Turnering      SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL

1. Jesper Christiansen 
2. Lars Jacobsen 
3. Urmas Rooba 
4. Bo Svensson 
5. Janne Saarinen 
6. Tobias Linderoth [A] 
7. Álvaro Santos 
8. Michael Silberbauer 
9. Peter Ijeh

11. Marcus Allbäck 
12. Thomas Røll 
14. Michael Gravgaard 
15. Andre Bergdølmo
16. Dan Thomassen 
17. Ole Tobiasen
18. Carsten Fredgaard

21. Balázs Rabóczki
22. Morten Bertolt
23. William Kvist
24. Jeppe Brandrup
26. Elrio van Heerden
27. Martin Bernburg
28. Martin Bergvold 
31. Benny Gall 
32. Peter Møller

Der er løbet meget vand i Århus Åen, siden AGF senest var i PARKEN i begyndelsen 
af august og med en mand i undertal ”stjal” et udebanepoint efter en sen udligning af 
indskiftede Kasper Kure. 

AGF plejer at få point
mod topholdene

er jeg ikke i tvivl om, at vort hold 
vil give klubben en god start på 
afslutningen af efterårets SAS Liga 
kampe.

Velkommen til topfodbold i 
PARKEN.
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1. Steffen Rasmussen
5. Jacob Rasmussen
6. Shane Cansdell-Sherriff
7. Helgi Sigurdsson
8. Jesper Sørensen
9. Thomas Lindrup

10. Peter Foldgast
11. Christer George
14. Jimmy Høyer
16. Mads Frost 
17. Tobias Grahn
18. Morten Rasmussen
19. Jens Gjesing

20. Danilo Arrieta
21. Kasper Kure
22. Carsten Hemmingsen
24. Jonny Hanssen
25. Tuomas Aho 
26. Martin Mikkelsen
27. Anders Kure

30. Navid Dayyani
32. Lasse Borg
Roger Risholt
Henrik Bundgaard 

Træner: Brian Steen Nielsen
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Mest bemærkelsesværdigt var det, at 
Sören Åkeby i begyndelsen af okto-
ber benyttede sig af en klausul i sin 
kontrakt, der gav ham mulighed for at 
søge nye udfordringer ved årsskiftet, 
hvor han skal være træner i Malmö 
FF. Åkeby fratrådte med det samme, 
og sportschef, Brian Steen Nielsen, 
overtog midlertidigt træningen på 
det århusianske træningsanlæg i 
Fredensvang, og forud for seneste 
spillerunde for 14 dage siden blev 
det så offentliggjort, at Ove Pedersen 
bliver ny træner fra januar.

Hans opgave i det korte, hektiske 
forårsprogram må være klar nok: AGF 
skal simpelthen undgå nedrykning! 
De seneste 8 sæsoner er AGF blevet 
nr. 8, 9 eller 10 – men lige nu ligger de 
altså nr. 11 og dermed under den kri-
tiske nedrykningsstreg med tre point 
op til Horsens over stregen. 

x
1

x
u
xa
u
x
i1

u

x
x
i

x

i

x
1

x
u

u
x
i

i
x
1
x
i

x

ua

x
x

x
i

xa
x
x

u2
u
x
xa

x

i

x
x

x

xa
2
x

u
x
x

i

x

1

x
x

x

x
xa
x

x
i
x
x

ua

1a

x 
x

x
u
x

u

2
i

x
x

i

i

2u

1

Og når Brian Steen sender sine 
tropper ind på PARKENs grøns-
vær søndag aften, kan de meget 
vel være fire point efter Horsens, 
som tidligere på søndagen har en 
hjemmekamp (mod FCM), og så 
plejer det jo at blive 0-0! Så AGF 
har egentlig ikke råd til at tabe i 
PARKEN, og da slet ikke i de to sid-
ste kampe inden vinterpausen mod 
Silkeborg og netop Horsens. 

Men der er vel lidt trøst at hente i de 
seneste indbyrdes opgør i PARKEN 
– som nævnt hev AGF ét point hjem 
i august, selvom Navid Dayyani blev 
udvist kort før pausen, og for et års 
tid siden hentede de en 3-2-sejr på 
et mål i slutminutterne. Og AGF har 
spillet sine bedste kampe i efteråret 
mod topholdene – den ene af blot 
to sejre kom mod Brøndby, der blev 
rundbarberet med 3-0 i Århus, og 

mod Viborg blev det 3-3 i en meget 
underholdende affære.

23 forskellige spillere har Åkeby og 
Brian Steen benyttet hidtil i sæsonen, 
og det understreger også de van-
skeligheder, man har haft med at 
finde stabilitet i både holdopstilling 
og resultater på banen. De eneste, 
der har været med i alle kampe, 
er målmand Steffen Rasmussen og 
norske Jonny Hanssen. Lige nu har 
AGF Thomas Lindrup, Peter Foldgast, 
Thomas Aho, Anders Kaagh og Mads 
Frost på skadelisten, og derfor er der 
i efterårets løb blevet plads i trup-
pen til nye og mere ukendte navne 
som Roger Risholt, Michael Lumb, 
Jimmy Højer og Jens Gjesing – ved 
siden af ”gamle” kendinge som Jesper 
Sørensen, Tobias Grahn og topscorer 
Morten Duncan Rasmussen.
Vel mødt til AGF!
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Efter to ugers pause 
grundet landskampe 
starter turneringen op igen. 
Hvordan har du det med 
dette afbræk?
Det er jo en pause, der invol verer 
alle klubber i ligaen, så vi er hverken 
værre eller bedre stillet end de 
andre. Alle er klar over, når turn-
eringen planlægges, at disse pauser 
indtræder, og så er det bare at 
være forberedt på dem. Vi har haft 
spillere, der har deltaget i deres res-
pektive landsholdssamlinger, mens 
vi også har haft mulighed for at 
småskadede spillere er blevet 100 
% klar igen og det sidste må siges 
at tælle godt på positivsiden. Et par 

af de andre klubber har spillet træningskampe i mellemtiden, men vi har 
prioriteret at få de småskadede spillere helt klar igen. At Marcus Allbäck så 
vender hjem med en mindre skade er naturligvis ærgerligt, men det er også 
en del af spillet.

Vi tabte sidst spillede kamp mod Esbjerg efter en fantas-
tisk stime. Hvad gik der galt i denne kamp?
Man kan sige at vores fire-back-kæde, der har båret os igennem mange af 
kampene i efteråret, ikke var skarpe nok. Esbjerg havde held og dygtighed 
til at skære igennem et par gange startende fra midtbanen, hvor vi ikke fik 
dæmmet godt nok op. Ja, der er ikke så meget andet at sige, end at vi ved, 
hvor vi begik fejlene, og det skal vi naturligvis forsøge at rette op på. 

Vi møder nu AGF, der vel kan betegnes som en lidt 
desperat modstander i jagten på livsnødvendige point. 
Hvad forventer du dig at denne kamp?
AGF kommer til PARKEN, uden at nogen forventer, at de skal have point med 
hjem. Så på den måde er det en svær kamp for os, for det ligger i kortene, at 
de ikke har noget at tabe og derfor 
kan spille frit. De er med andre ord 
en lidt uberegnelig modstander. For 
vores eget vedkommende skal vi 
vise kvaliteten igen efter kampen 
mod Esbjerg. Der vil være meget 
fokus på os fra omgivelsernes side, 
om vi formår at rejse os igen, og 
det skal vi naturligvis være parate 
til at tackle. 

Der vil være 
meget fokus på os

Cheftræner: Hans Backe
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–FRA EN ANDEN PLANET

ELEGANTE 
ELRIO

Don Ø: Eksklusivt uddrag

DEN STORE UDSKIFTNING
- nyt kapitel til “Varmt hjerte, koldt blod”

Hip, hip 

TOURAY
- er kommet til FCK for at vinde

Benhårde

BACKE
- en kølig svensker tjekker ud

Idolbillede

MATTHEW MESSIAS
- en dommer ser rødt

To-og-tredive

PETER DEN STORE
- manden der skabte sig albuerum

GRIMME GULE TING • MARTIN BOQUIST • FOTOGRAFER INGEN ADGANG • JØRGEN RAMSKOV • QUIZ • THE INSIDER • LARS JACOBSEN • LASSE QVIST
KLUBBEN DER SKRIVES BØGER OM • MENINGEN MED SPORT • ROYAL LEAGUE • MENINGSMAGERNE • FCK-FANS • DESIGN & DEVICES

132-SIDERS RÅ FCK MAGASIN WWW.FCKBALLS.DK
I alt                                              34   18          95    x = spillet hele kampen   i = indskiftet   u = udskiftet   D = Debut   U - Udvisning   a = Advarsel   Tal = mål   *Selvmål

De forsvarende skandinaviske mestre 
fra F.C. København spiller årets første 

hjemmekamp i Royal League 
torsdag. d. 8. december kl. 20.35 

når Brøndby IF kommer på besøg i PARKEN.

Billetter til kampen koster i forsalg 100 kr. + gebyr for 
voksne og 50 kr. + gebyr for børn/pensionister.

Billetter til neutralt niveau forhandles 
via www.billetlugen.dk (tlf. 70 263 267), 

mens billetter til Nedre C kan købes 
via Super Shoppen.



DUL DAGDUL DAG

K Ø B E N H A V N  |  F R E D A G  D E N  1 8 .  N O V E M B E R  2 0 0 5

A N N O N C E  ·  A N N O N C E  ·  A N N O N C E

BYENS HOLD

AGA A/S
AKD Gruppen
AV Center 
Bates Gruppen
Bähncke A/S
Benconi Vinimport
BN Agentur A/S
Bonell’s Guld, Sølv & Ure
Canon Business Center 
City Container I/S
Continental  Dæk Danmark A/S
Copenhagen Coach Service  Paaske Bus
Copy Tosh A/S
Creuna Danmark A/S
Dagbladet Børsen
DanBolig v/Holm & Hauberg
DDC
DK Boligcenter ApS
E B Entreprise A/S
Effect Media

Estate Group
Eriksson Stilladser
EuroPark A/S
Framfab A/S
FB Gruppen A/S
Forstædernes Bank Hellerup
Forstædernes Bank 
- Erhvervs- og Investeringscenter Værløse
FutureLink ApS
Genz Kød Engros ApS
Georgia-Pacific Scandinavia
Globel ApS
Gröningen Arkitekter ApS
Hanstholm Fisk & Skaldyr A/S
Haribo
H. Helbo Hansen A/S
Herome Danmark
3 ApS
Honeywell A/S

HMJ Systemer
IBM
IJS Ingeniørfirmaet ApS
IKANO Finans A/S
IM Service
Inter Revision A/S
Inco Danmark A.M.B.A.
Installers A/S
Intrum Justitia A/S
ISS Facility Services A/S
J.K. Sikring
J S Ventilation a-s
Junkers Industrier A/S
K.C. Frugt ApS
Kemp & Lauritzen A/S
Kick Music
Kjær & Sommerfeldt A/S
Lehmann Nordic Group
- Your Regional Partner in Global Transport
Luftfilter A/S
Mahé Freight A/S
- a Member of the Lehmann Nordic Group
Malerværkstedet Per Grønnemose
Masterfoods A/S

Mermaid Technology A/S
MT Højgaard A/S
MyTravel Denmark A/S
NCC Construction Danmark A/S
NetPartner A/S
N&K Spedition A/S
Niels Baunsøe AS
Nielsen & Co
Nielsen & Christensen 
Revisionsaktieselskab
NordicGSA
Nordania Leasing
Norrporten
Observer Danmark A/S
O.K. Shipping I/S
OSD Scandinavia
Pantom A/S
Printdivisionen A/S
RAMBØLL A/S
REDGREEN A/S

Rosendahls Bogtrykkeri
SAM International A/S
Schlüntz Festudlejning
Sehested Consulting A/S
Sonofon A/S
Svend Fischer A/S
TFC Fast Food A/S
Twins Consulting ApS
UBRO A/S
Uniq Nordic A/S
Vridsløsemagle Turistfart
Whirlpool Nordic A/S
Wyrwik Revisions- & Konsulent.
X-Large A/S
YIT A/S

Bacher 
Bauhaus
BikubenFonden

BRF Kredit 
Frisko A/S
Glidov Finans

2 BM A/S
2ndC Danmark A/S
3 M A/S
Aachmann Service
AB Biler ApS
A.M. Rosengaard A/S
A-V-N Maskin A/S
Abakion A/S
Ad Pepper Media Danmark A/S
Agen Lys A/S
Aktieselskabet Arbejdernes Landsbank
ALK-Abello A/S
Aller Business as
Allied Domecq
Alm. Brand Invest
Amager Fiskehus ApS
American Express Corporate Travel A/S
AM Hvidevarer A/S
Anlægsgertner Søren Eisbo
Andreasen & Elmgaard ApS
AP Allan Ploug A/S
ATEK Teknik A/S
AVIS Biludlejning Danmark A/S
Agén Lys
Baridi Køl & Klima ApS
BC Catering Roskilde A/S
BEA Systems
Best Performance
B 1903
Bilka Onestop
BILSBY
Boasko A/S
Bodega Fidusen
BOLIGUDVIKLING DK
Brandt Diamant
Bruno Weile Chemicals ApS
Burchardt Reklame
Café Espersen
Canon Business Center
CAS Martin Almdal 
Casino Copenhagen
CGL ApS
Ciber Danmark
Christopher ApS
City VVS & Kloakservice
Clichéfa Grafisk A/S
Clipper Denmark A/S
Clipper Elite Carriers
Cramo A/S
Colas Danmark A/S
Colorgruppen
Consendo Administration ApS
Cor-Nator A/S
Cortex Consult A/S
Creative Labs

Daki Gruppen A/S
DANA Ejendomsservice A/S
Dansk Bygningsservice A/S
Dandental A/S
Dan-Ejendomme as
Danisco Sugar A/S
Danske Lægers Vaccinations Service A/S
Dansk Revision
Dansk Stillads Service A/S
Dansk Tele Support A/S
Dampskibsselskabet Norden A/S
Datacon A/S
DBN Malerfirma
De Danske Spritfabrikker
De forenede Dampvaskerier
Denko ApS
DIAGEO Denmark A/S
Discovery Communications Nordic A/S
DMD-Bluefish ApS
Dominos Pizza
D & B A/S
EDB Gruppen A/S
EIC
EjendomsInvest
EN Gardiner
Elconnect ApS
Enalyzer A/S
Etrade Bank
Eurest A/S
EUROHYPO AG
European Indian Company
Event Group ApS
Falck Danmark A/S
Fairpoint Navigasion A/S
Falsing VVS A/S
FC Bornholm
Fenst Totalentreprise ApS
Flytteforretningen Axdal A/S
Flügger Farver
Forlaget Coronet A/S
Frokostkompagniet
FTI
Furniture Team
Garanti Invest
Gerni
Gerimax
Erik Sørensen Grand Vin
Restaurant Grøften 
Gyproc A/S
Habro Gruppen 
Handling-Danmark ApS
H. Friis Grafisk Produktion
HOH Water Technology A/S
HERTZ Leasing
HERTZ Materieludlejning

Hillestrøm VVS ApS
Hjulcentret
Industri-filter A/S
Initiative Universial Media
INTRA PRODUCTS A/S
Invita Køkkencenter
Itavis Storage Solutions
Itavis Services
J.A. Diamantboring A/S
JBJ International ApS
JD Transport
Jens Manniche A/S
Jep-IT Consulting ApS
Jesper Office
JH Transport
JLG Entreprise A/S
John Jensen A/S
Johnson Technica A/S
Jægerspris Gulvslibning
Jyllands Posten
Kailow Graphic
Kampstrup Service Partner
Kelly Services
Kims A/S
Kjær & Lassen A/S
KOB A/S
KontorPartner
Korean Air Cargo
Knud Olsen
KRAFT Foods Danmark
Kris-Danmark
Kühne & Nagel A/S
Lars Christensen Handel A/S
Larsen & Co
LD Betalingssystemer A/S
LD Kontorbeplantning ApS
Leif Hansen A/S
Light Makers
Lightship Chartering A/S
Lyngby Produkthandel A/S
Malermester Heine J. Melgaard
Malermester Michael Ruhwald
MATCHMAKER A/S
Media Centret Frederiksberg
Menu Italiano Danmark A/S
Merrild Kaffe A/S
Michelsen & Rasmussen A/S
MM Elektric ApS
Modulex SignCenter
Mogens Alex Petersen
Moment A/S
Monberg Sørensen Branding A/S
Monster.dk
Moving Pro A/S
MS Total VVS A/S

MT Gulvdesign
Murefirmaet H.P. Jensen
Murermester J. Botner
Murermester Jens Nørager
Murermester John S. Pedersen
Murermester Lars Christiansen 
Microsoft Business Solutions DK ApS
NaviCom
NCN VVS
NEO Consult ApS
Nerve A/S
NoKa
Nordea A/S, København Nord Erhverv
Nordjyske Bank
Nordsjælland A/S
Norma Vinimport
Nybolig/Steen Huusum
Nybolig/Vordingborg
O.C. Bjerregaard A/S
Office Nordic ApS
Oleum Olea Foods ApS
OutCom A/S
PensionDanmark
Per Andersen Transport A/S
Per Porsborg Flytteforretning
Personaleforeningen SEB
Politiken
Point Transaction Systems
Poul Refstrup A/S
Prestigio Investeringselskab
Præmal Industrilakering A/S
PT MAIL ApS
P. Henning Jensen
P.V. Mobiltoilet Udlejning
PWJ Rengøring
Questback Denmark ApS
Racoon Rengøring & Service
Research International A/S
Restaurant Balka Strand
Reklamecentret A/S
Robert Bosch A/S
Rocla A/S
RUST ApS
Scandinova A/S
SEB Asset Management
Select Sport A/S
Semler Services A/S
SES Advokatfirma
Sigurd Müller Vinhandel A/S
Sille H. Blomster
SKI TOTAL A/S
Slagelse Kødgros Kalundborg A/S
Sonofon A/S
SOS International A/S
Speciel Brød ApS

Stange & Johnsen VVS ApS
Statoil Detailhandel A/S
Sterling Airlines A/S
stue 11
Strongline
Strandgårdens Vinhandel A/S
Swarco A/S
Sunrise Reklamebureau A/S
Super Vision Strategi & Data
Sæbe Compagniet ApS
Taegu Tec Scandinavia A/S
TBWA Interactive A/S
TET A/S
TR Sikkerhed ApS
TELE 2
Teleperformance A/S
Tegneriet ApS
Tech Data Denmark 
Tesa A/S
TDC
Tectura A/S
Tier 1 Asset A/S
T.K.B. Shipping A/S
TM Telemarketing
Topcare DK ApS
Travel Sense A/S
Trendsales E/S
Trianon A/S
Transcom Credit 
Management Services A/S
Uponor Wirsbo A/S
Valora Trade Denmark A/S
Vetrotech Saint-Globain North A/S
VeriSign Digital Brand
Management Services
Vignoble/Østjysk Vinforsyning
Vinther & Strøm A/S
VIP Service, Totalrengøring
Virklund Sport
Vognmand Bjørn Bovenschulte
waterproof
S. A. Christensen & W. Kjærulff 
Statsatoriseret Revisionsaktieselskab
Xstream ApS
Yamazaki Mazak Danmark A/S
Zederkof A/S
Zyxel Communication A/S
Øjenlæge Sten Asboe
Aalborg Flag & Sport ApS

Hovedsponsor

Euro

Super

Liga

MetroXpress
NESA
PARKENS Privathospital

Privathospitalet Hamlet A/S 
Ren Energi ApS
Select Sport A/S
Skodsborg Vigør & Fysioterapi

The Voice
Øresundsbro Konsortiet

Produkt

Klub 100

F.C. Company Club

Tel. 58 38 48 28 · Fax 58 38 48 29

KØD · FJERKRÆ · PÅLÆG M.M.

www.koedgrossisten.dk

Kantiner · Hoteller · Restauranter · Institutioner m.fl.
L E V E R A N D Ø R  T I L
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F.C. København - AGF
Søndag 20. november kl. 16.00 åbner vi op 
for Familietribunen. Husk det er en DUL dag 

Tofte Kontorcenter A/S

HUSK RADIO LØVETIMEN
HVERDAGE FRA KL. 17 TIL 18 PÅ FM 102,9

HØR ALT OM SØNDAGENS KAMP
SPILLERINTERVIEWS M.M
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STAR WARS Dag 
Familietribunen får besøg af Darth Vader 

og Jedi Ridderne fra Star Wars 
Der vises klip fra den nye Star Wars film.

  Bliv fotograferet – med Jedi Ridderne og de andre 
  helte fra STAR WARS.
  Bekæmp Darth Vader – i STAR WARS spillet på XBOX.
  STAR WARS lodtrækning – vind STAR WARS 3 på DVD, 
  STAR WARS XBOX-spil og seje STAR WARS figurer.
  Tribuneevent – i pausen sparkes 50 fodbolde op 
  på Familietribunen fra Søndagsavisen 


